
 

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ 

 ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА ИМЕНИ А.А.ХМЫРОВА 

Направление: 40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат) в 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Курс 

Теоретическое 

обучение 

Экзаменационные 

сессии 
Каникулы Практики ГЭК 
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01.09.2024 - 

29.12.2024 

02.02.2025- 

05.06.2025 

30.12.2024- 

25.01.2025 

06.06.2025 - 

28.06.2025  

26.01.2025- 

01.02.2025  

29.06.2025- 

31.08.2025      

II 

 

 

01.09.2024 

29.12.2024  

16.02.2025 - 

14.06.2025 

30.12.2024 

- 

25.01.2025  

15.06.2025 - 

30.06.2025 

26.01.2025- 

01.02.2025 

01.07.2025 - 

31.08.2025 

Учебная 

практика      

(ознакомительная 

практика) 

02.02.2025- 

15.02.2025    

III 

    

01.09.2024 - 

29.12.2024 

02.02.2025- 

05.06.2025 

30.12.2024- 

25.01.2025 

06.06.2025 - 

28.06.2025 

26.01.2025- 

01.02.2025 

29.06.2025 - 

31.08.2025     

IV 

    

01.09.2024 - 

29.12.2024 

02.02.2025- 

17.03.2025 

30.12.2024- 

25.01.2025 

18.03.2025 -

31.03.2025 

 

26.01.2025- 

01.02.2025 

30.05.2025 -

05.06.2025 

 

06.07.2025 -

31.08.2025  

Производственная 

практика 

(правоприменительная 

практика) 

01.04.2025- 

28.04.2025  

Производственная 

практика 

(преддипломная 

практика) 

29.04.2025- 

29.05.2025   

06.06.2025 -

21.06.2025 

22.06.2025 -

05.07.2025 
 

 

Декан юридического факультета ______________________                                                 С.В. Потапенко  

 
  



КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ 

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА ИМЕНИ А.А.ХМЫРОВА 

Специальность:  40.05.01  «Правовое обеспечение национальной безопасности» в 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Курс 

Теоретическое обучение 
Экзаменационные 

сессии 
Каникулы Практики ГЭК 
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I 

     01.09.2024- 

29.12.2024 

02.02.2025- 

05.06.2025 

30.12.2024- 

25.01.2025 

06.06.2025- 

28.06.2025 

26.01.2025- 

01.02.2025 

29.06.2025- 

31.08.2025    

II 

 

01.09.2024- 

29.12.2024 

02.02.2025- 

05.06.2025 

30.12.2024- 

25.01.2025 

06.06.2025- 

21.06.2025 

26.01.2025- 

01.02.2025 

22.06.2025- 

28.06.2025 

 

13.07.2025- 

31.08.2025 

29.06.2025- 

12.07.2025   

III 

     01.09.2024- 

29.12.2024 

02.02.2025- 

05.06.2025 

30.12.2024 - 

25.01.2025 

06.06.2025 - 

28.06.2025 

26.01.2025- 

01.02.2025 

29.06.2025- 

31.08.2025    

IV 

     01.09.2024- 

29.12.2024 

02.02.2025- 

05.06.2025 

30.12.2024- 

25.01.2025 

06.06.2025- 

28.06.2025 

26.01.2025- 

01.02.2025 

29.06.2025- 

31.08.2025    

V 

 

 

01.09.2024- 

31.12.2024 

28.01.2025- 

24.03.2025 

09.01.2025- 

20.01.2025 

25.03.2025-

31.03.2025 

21.01.2025- 

27.01.2025 

 

30.05.2025-

05.06.2025 

 

06.07.2025- 

31.08.2025  

Производственная 

практика (практика по 
получению 

профессиональных 

умений и опыта 
профессиональной 

деятельности) 

01.04.2025- 
28.04.2025 

 

Производственная 
практика 

(преддипломная 

практика) 
29.04.2025- 

29.05.2025 06.06.2025-05.07.2025 
 
 

Декан юридического факультета ______________________      С.В. Потапенко  



 

 

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ  

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА ИМЕНИ А.А.ХМЫРОВА 
 направление: 40.04.01  «Юриспруденция» (магистратура) в 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Курс 

Теоретическое обучение 
Экзаменационные 

сессии 
Каникулы Практики ГЭК 

О
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I 

 

01.09.2024- 

29.12.2024 

21.01.2025-

12.03.2025 

30.12.2024- 

13.01.2025 

13.03.2025- 

24.03.2025 

14.01.2025- 

20.01.2025 

06.07.2025- 

31.08.2025 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

25.03.2025- 

07.05.2025 

Учебная практика 

(научно-

исследовательская 

работа) 

08.05.2025- 

05.07.2025   

I I 

 

 

01.09.2024- 

29.12.2024  

30.12.2024- 

25.01.2025  

26.01.2025- 

01.02.2025  

16.05.2025- 

22.05.2025 

 

 

06.07.2025 

31.08.2025  

Производственная 

практика 

(преддипломная 

практика) 
 

02.02.2025-

17.03.2025 

Производственная 

практика 
(научно-

исследовательская 

работа) 

 

18.03.2025-

15.05.2025 

 23.05.2025-05.07.2025 

 

Декан юридического факультета ______________________                                                                             С.В. Потапенко  


